
RESULTATS CATEGORIES                               

XXII Cross Mateo Dominguez - CDF + IFM

XXII Cross Mateo Dominguez - CDF + IFM

Cross
domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

253 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma1 0:15:13 4:21CDF1- 0:05:3710-

256 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma2 0:15:55 4:33CDF2- 0:05:4917-

285 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx3 0:16:11 4:37CDF3- 0:05:5119-

291 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx4 0:16:46 4:47CDF4- 0:05:5221-

320 Marina Fuster Cuart 1998 CE Capdepera en Joc5 0:16:55 4:50CDF5- 0:06:0528-

255 Ana Nvono-Nca Martí 1998 CA Palma6 0:17:05 4:53CDF6- 0:06:0731-

273 Cristina Pérez Oms 1998 CAB-Siurell O.C.7 0:17:09 4:54CDF7- 0:06:0834-

286 Aina Bennàssar Collado 1999 Club Joan Capó Felanitx8 0:17:17 4:56CDF8- 0:06:0427-

275 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.9 0:17:20 4:57CDF9- 0:06:0833-

287 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx10 0:17:23 4:58CDF10- 0:06:0529-

252 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma11 0:17:35 5:01CDF11- 0:06:0832-

282 Francisca Victoria Sánchez Oliver 1999 CE Mallorca Nord12 0:17:58 5:08CDF12- 0:06:0935-

290 Antonia Heredia Ferrà 1999 Club Joan Capó Felanitx13 0:18:01 5:09CDF13- 0:06:1036-

269 Tessandra Navío García 1999 CA S'Arenal-Llucmajor14 0:18:02 5:09CDF14- 0:06:1438-

277 María Vidal Crespí 1998 CAB-Siurell O.C.15 0:18:51 5:23CDF15- 0:06:1237-

279 Aina Guardiola Perelló 1999 CE Mallorca Nord16 0:19:17 5:31CDF16- 0:06:3150-

297 Clara García de la Villa 1999 Colegio San Cayetano17 0:19:35 5:36CDF17- 0:06:5260-

314 Clara Fernández Hidalgo 1998 CA Palma18 0:19:45 5:39CDF18- 0:06:1640-

324 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.19 0:19:46 5:39CDF19- 0:06:5464-

299 Nina Antonia Kamp 1999 Colegio San Cayetano20 0:19:53 5:41CDF20- 0:06:5361-

280 Catalina Martín Coll 1999 CE Mallorca Nord21 0:20:13 5:47CDF21- 0:06:5565-

268 María del Carmen Hernández Muñoz1998 CA S'Arenal-Llucmajor22 0:20:17 5:48CDF22- 0:06:5156-

257 Leyre Villar Ballesteros 1998 CA Palma23 0:20:22 5:49CDF23- 0:06:3452-

298 Blanca Guardiola Colegio San Cayetano24 0:20:40 5:54CDF24- 0:06:5257-

249 Yolanda Hobbs 1999 CA Manacor25 0:21:15 6:04CDF25- 0:07:1970-

301 Yolanda Oliver García 1999 Colegio San Cayetano26 0:21:58 6:17CDF26- 0:06:5868-

294 Alba Heredia Calvo 1999 CN Llucmajor27 0:23:50 6:49CDF27- 0:07:5374-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

145 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:14:13 4:04IFM1- 0:05:231-

185 Alejandro Bueno García 2000 CA Palma2 0:14:26 4:07IFM2- 0:05:348-

161 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.3 0:14:37 4:11IFM3- 0:05:293-

186 José Rodríguez Solís 2000 Club Joan Capó Felanitx4 0:14:49 4:14IFM4- 0:05:347-

137 Rafael Adrover Caldentey 2001 CA Campos5 0:14:51 4:15IFM5- 0:05:346-

167 Andreu Parera Bordoy 2001 Club Joan Capó Felanitx6 0:14:59 4:17IFM6- 0:05:345-

143 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor7 0:15:17 4:22IFM7- 0:05:314-

174 Luis Martín Coll 2001 EEM Muro8 0:15:19 4:23IFM8- 0:05:4111-

130 Jorge López Castillo 2001 ADA Calviá9 0:15:54 4:33IFM9- 0:05:369-

158 Ivan A. Guillem Pereiro 2001 CAB-Siurell O.C.10 0:15:54 4:33IFM10- 0:05:5222-

140 Esteban Andrés Muñóz Aristizabal 2001 CA Campos11 0:15:55 4:33IFM11- 0:05:4716-

150 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença12 0:16:01 4:35IFM12- 0:05:5220-

192 Alejandro Tur Hurtado 2000 CA Palma13 0:16:13 4:38IFM13- 0:05:4515-

165 Antoni Bennàssar Collado 2001 Club Joan Capó Felanitx14 0:16:24 4:41IFM14- 0:05:5324-

159 Pau  Jiménez Verd 2001 CAB-Siurell O.C.15 0:16:35 4:44IFM15- 0:05:4313-

189 Jaime Campins Piña Colegio San Cayetano16 0:16:36 4:45IFM16- 0:05:4414-

141 Joan Galmés Llull 2000 CA Manacor17 0:16:50 4:49IFM17- 0:05:4212-

169 Miquel Noguera Tomás 2000 CN Llucmajor18 0:16:54 4:50IFM18- 0:05:5323-

152 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença19 0:16:56 4:50IFM19- 0:06:0225-

191 Guiem Torrens Colegio San Cayetano20 0:17:01 4:52IFM20- 0:06:1539-

180 Vicenç Coll Ramis 2000 IMAF Inca21 0:17:01 4:52IFM21- 0:06:1843-

199 Joan Jordá Gomila Forteza 2000 CA Manacor22 0:17:21 4:57IFM22- 0:05:4918-

132 Jose Luis Palomino Ada Calvia23 0:17:33 5:01IFM23- 0:05:252-

154 Luis Domínguez Muñoz 2000 CAB-Siurell O.C.24 0:17:43 5:04IFM24- 0:06:1742-

168 Gori Vicens Pou 2000 Club Joan Capó Felanitx25 0:17:59 5:08IFM25- 0:06:1741-

166 Francesc Binimelis Ramón 2000 Club Joan Capó Felanitx26 0:18:00 5:09IFM26- 0:06:2646-

134 Sergio Reyero Cabezuelo 2001 ADA Calviá27 0:18:03 5:09IFM27- 0:06:0530-

183 Jaume Ribas Villalta 2000 Sant Josep Obrer28 0:18:13 5:12IFM28- 0:06:1945-

190 Oscar de la Cruz Colegio San Cayetano29 0:18:14 5:13IFM29- 0:06:4355-

157 Víctor García López 2001 CAB-Siurell O.C.30 0:18:21 5:15IFM30- 0:06:1844-

139 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos31 0:18:24 5:15IFM31- 0:06:3654-

142 Pere Moyà Serra 2000 CA Manacor32 0:18:30 5:17IFM32- 0:06:3553-

170 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor33 0:18:38 5:19IFM33- 0:06:3049-

135 Cristian Sevilla Ferrer 2001 ADA Calviá34 0:18:38 5:19IFM34- 0:06:5259-

156 Sergio Fernández Bosch 2001 CAB-Siurell O.C.35 0:18:47 5:22IFM35- 0:06:2747-

147 Toni Verd Orfila 2000 CA Palma36 0:19:05 5:27IFM36- 0:06:2948-

123 Diego Daniel Cafferata Clariana 2001 CA Palma37 0:19:26 5:33IFM37- 0:06:3151-

128 Adrián Fernández Cánovas 2001 ADA Calviá38 0:19:35 5:36IFM38- 0:06:5462-

212 Mateo Torrandell Riutort 2001 EEM Muro39 0:19:40 5:37IFM39- 0:06:5869-
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125 Rubén Delgado Serra 2000 ADA Calviá40 0:19:45 5:39IFM40- 0:06:0426-

151 Joan Cuart Buades 2001 CA Pollença41 0:19:46 5:39IFM41- 0:06:5566-

187 Pere Juan Gomila42 0:19:49 5:40IFM42- 0:06:5258-

211 Alonso Gomez Lacuey 2001 CA Palma43 0:20:08 5:45IFM43- 0:06:5463-

127 Luis Femenías Hidalgo 2001 ADA Calviá44 0:20:14 5:47IFM44- 0:06:5667-

179 Sebastián Arrom Villalonga 2001 IMAF Inca45 0:22:07 6:19IFM45- 0:07:2071-

138 Miquel Bujosa Mas 2001 CA Campos46 0:22:10 6:20IFM46- 0:07:4873-

136 Bartolome Socias Lucas 2001 ADA Calviá47 0:24:45 7:04IFM47- 0:07:3872-

126 José Manuel Expósito Varon 2001 ADA Calviá48 0:28:22 8:06IFM48- 0:08:2075-
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RESULTATS CATEGORIES                               

XXII Cross Mateo Dominguez - IFF

XXII Cross Mateo Dominguez - IFF

Cross
domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

10:20 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

60 Lorena Lambuley Parguel 2000 Diana Athletic Club1 0:12:53 4:18IFF1- 0:06:231-

18 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá2 0:12:59 4:20IFF2- 0:06:242-

43 Sofía Hamad Serra 2001 CAB-Siurell O.C.3 0:13:13 4:24IFF3- 0:06:244-

63 Rosa Serra Llompart 2001 Diana Athletic Club4 0:13:16 4:25IFF4- 0:06:243-

14 Noelia González León 2000 ADA Calviá5 0:13:19 4:26IFF5- 0:06:346-

29 Lara Rodríguez Otero 2001 ADA Calviá6 0:13:32 4:31IFF6- 0:06:409-

58 Patricia Chouciño Brindis 2001 Diana Athletic Club7 0:13:34 4:31IFF7- 0:06:4212-

57 Laura Torres Guasp 2000 Colegio San Cayetano8 0:13:46 4:35IFF8- 0:06:4111-

54 Julia Más Cerdó 2001 CN Llucmajor9 0:13:54 4:38IFF9- 0:06:4010-

79 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C.10 0:14:04 4:41IFF10- 0:06:397-

76 Esther Horrach Vidal 2001 CA Palma11 0:14:12 4:44IFF11- 0:06:335-

16 Giulietta Lang Büchner 2001 ADA Calviá12 0:14:19 4:46IFF12- 0:06:4814-

50 Andrea Tomás Morcillo 2001 CAB-Siurell O.C.13 0:14:21 4:47IFF13- 0:06:398-

53 Melina Sánchez Maydama 2000 Club Joan Capó Felanitx14 0:14:24 4:48IFF14- 0:06:5315-

44 Mª Margalida Mascaró Cerdá 2001 CAB-Siurell O.C.15 0:14:54 4:58IFF15- 0:06:4713-

26 Laia Pujol Castilla 2011 ADA Calviá16 0:15:00 5:00IFF16- 0:07:3119-

111 India   Ballesteros Fernández 2001 Multideporte La Milagrosa17 0:15:03 5:01IFF17- 0:07:1918-

100 Nuria Pros Rosselló 2000 CA Palma18 0:15:04 5:01IFF18- 0:07:1817-

116 María Vadell Marí 2001 CA Palma19 0:15:05 5:02IFF19- 0:07:1816-

52 Sarah Hermoso Serrano 2001 CE Mallorca Nord20 0:15:52 5:17IFF20- 0:07:4625-

86 Emma Amengual Albertí 2001 Círculo Sollerense21 0:15:59 5:20IFF21- 0:07:4320-

90 María Magdalena Sansó Vert CA Manacor22 0:16:02 5:21IFF22- 0:07:4622-

31 Mª Carmen Soldado Ruiz 2001 ADA Calviá23 0:16:09 5:23IFF23- 0:07:4926-

47 Aida Ripoll Persson 2001 CAB-Siurell O.C.24 0:16:13 5:24IFF24- 0:08:0831-

10 Tonina Cerda Cerda 2001 ADA Calviá25 0:16:25 5:28IFF25- 0:07:5327-

84 María del Mar Fullana Marín 2001 CA Palma26 0:16:32 5:31IFF26- 0:07:4421-

15 Silvia González Villanueva 2001 ADA Calviá27 0:16:40 5:33IFF27- 0:08:0830-

32 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor28 0:16:44 5:35IFF28- 0:07:4624-

9 Susana Castilla Miranda 2001 ADA Calviá29 0:17:17 5:46IFF29- 0:08:1034-

88 María Victoria Luque Gallardo 2001 CA Manacor30 0:17:17 5:46IFF30- 0:07:4623-

19 Daniela Martinez31 0:17:25 5:48IFF31- 0:08:0729-
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7 Elisa Bordoy Bardolete 2001 ADA Calviá32 0:17:29 5:50IFF32- 0:08:0328-

40 Paula   Agudo Terrasa 2000 CAB-Siurell O.C.33 0:17:39 5:53IFF33- 0:08:1033-

24 Lidia Póveda Hueta 2000 ADA Calviá34 0:18:06 6:02IFF34- 0:08:1436-

17 Gloria Leon35 0:18:18 6:06IFF35- 0:08:1235-

22 Irene Munar Serrano 2000 ADA Calviá36 0:18:34 6:11IFF36- 0:08:2737-

28 Paola Ricco Pérez 2000 ADA Calviá37 0:18:35 6:12IFF37- 0:08:0932-

23 Alba Muñoz Lanciano 2001 ADA Calviá38 0:20:36 6:52IFF38- 0:09:3739-

21 Natacha Muel39 0:22:01 7:20IFF39- 0:09:3740-

11 Alana Cook Arcal 2001 ADA Calviá40 0:22:23 7:28IFF40- 0:09:1938-

13 Alicia García Sánchez 2000 ADA Calviá41 0:22:23 7:28IFF41- 0:09:4141-

30 Sofía Sánchez Trobat 2001 ADA Calviá42 0:24:54 8:18IFF42- 0:10:5242-
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RESULTATS CATEGORIES                               

XXII Cross Mateo Dominguez - JVF-JRF-VTF-CDM-M55-M60-M65-M70

II Cross Mateo Dominguez - JVF-JRF-VTF-CDM-M55-M60-M65-M

Cross
domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

11:20 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

359 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma1 0:15:58 3:33CDM1- 0:07:431-

425 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C.2 0:17:16 3:50CDM2- 0:08:283-

383 Biel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.3 0:17:25 3:52CDM3- 0:08:272-

377 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.4 0:18:02 4:00CDM4- 0:08:295-

348 Joan Sebastián Contestí Rubert 1998 ADA Calviá5 0:18:07 4:02CDM5- 0:08:459-

351 Mohamed Baissa 1999 CA Manacor6 0:18:27 4:06CDM6- 0:08:397-

419 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet7 0:18:28 4:06CDM7- 0:08:5113-

352 Antoni Bergas Galmés 1999 CA Manacor8 0:18:54 4:12CDM8- 0:08:4710-

393 Samuel Caballero Roberts 1999 Colegio San Cayetano9 0:19:18 4:17CDM9- 0:09:2019-

422 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos10 0:19:28 4:20CDM10- 0:09:3928-

378 A.Samuel Martínez López 1999 CAB-Siurell O.C.11 0:19:44 4:23CDM11- 0:09:2520-

411 Juan López Maese 1998 ADA Calviá12 0:19:48 4:24CDM12- 0:09:1817-

387 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord13 0:19:48 4:24CDM13- 0:09:3326-

391 Francisco López Obrador 1999 Club Joan Capó Felanitx14 0:19:51 4:25CDM14- 0:09:3025-

432 Cristian L'Abbate 1999 ADA Calviá15 0:19:51 4:25CDM15- 0:09:4330-

373 Xavier Córdoba Martínez 1999 CAB-Siurell O.C.16 0:20:04 4:28CDM16- 0:09:2521-

438 Emilio Pavón Castilla 1999 EAA Sa Pobla17 0:20:18 4:31CDM17- 0:09:4431-

410 Javier López Maese 1998 ADA Calviá18 0:20:44 4:36CDM18- 0:09:4936-

418 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet19 0:20:51 4:38CDM19- 0:09:5238-

370 Daniel Ramírez Escribano 1999 CA S'Arenal-Llucmajor20 0:21:04 4:41CDM20- 0:09:3427-

382 Jordi Rosselló Mesquida 1999 CAB-Siurell O.C.21 0:21:24 4:45CDM21- 0:10:0241-

423 Raimundo Moragues Rosselló 1999 CA Campos22 0:21:29 4:46CDM22- 0:10:1843-

2003 Alberto Rollo Gabaldon23 0:21:37 4:48CDM23- 0:10:2246-

371 Jorge Soler Cantero 1998 CA S'Arenal-Llucmajor24 0:22:55 5:06CDM24- 0:10:4951-

360 Daniel Jiménez Velázquez 1999 CA Palma25 0:22:58 5:06CDM25- 0:11:1354-

440 Ramon Saler Mayol26 0:23:22 5:12CDM26- 0:11:1658-

416 Antonio Sánchez Estarellas 1998 ADA Calviá27 0:24:26 5:26CDM27- 0:11:4964-

368 Marc Matamalas López-Goicoechea1999 CA S'Arenal-Llucmajor28 0:25:30 5:40CDM28- 0:12:0165-

357 Gabriel Tous Massot 1998 CA Manacor29 0:25:59 5:46CDM29- 0:12:1567-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma1 0:19:29 4:20F351- 0:09:2722-

1083 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.2 0:19:50 4:24F352- 0:09:4432-

1069 Francisca Llamas Cifre 1974 CA Pollença3 0:20:07 4:28F353- 0:09:4329-

1082 Cristina Mateu Francepa 1973 CAB-Siurell O.C.4 0:28:29 6:20F354- 0:13:5369-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor1 0:19:10 4:16F401- 0:09:1716-

1065 Patricia Jacquot Fernández 1972 CA Palma2 0:21:08 4:42F402- 0:10:1944-

1085 Ana María Conejero Noguera 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ3 0:21:51 4:51F403- 0:10:3848-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

1094 Francisca Sampol Morey 1964 CAB-Siurell O.C.1 0:20:15 4:30F451- 0:09:5137-

1079 Helga Karbowski2 0:25:09 5:35F452- 0:12:1066-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet1 0:24:26 5:26F501- 0:11:4262-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

1081 Felisa López García 1957 CAB-Siurell O.C.1 0:20:28 4:33F551- 0:09:5840-

1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor2 0:21:58 4:53F552- 0:10:4249-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

658 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor1 0:21:08 4:42JRF1- 0:10:2145-

662 Clara Ramírez Molina 1994 CA Palma2 0:22:13 4:56JRF2- 0:10:3647-

661 Sonia Mena Llodrá 1994 CA Palma3 0:22:44 5:03JRF3- 0:11:1959-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

500 Sara Pons Pons 1997 InterSport Menorca Atletisme1 0:19:52 4:25JVF1- 0:09:4633-

466 Aida Bravo Villasante 1997 CA Campos2 0:19:53 4:25JVF2- 0:09:4735-

468 Sana Baissa CA Manacor3 0:20:49 4:38JVF3- 0:09:4634-

461 Aina Hernández Soler 1997 Amistat-FisioPlanet4 0:21:14 4:43JVF4- 0:09:5739-

478 Nuria Ramírez Molina 1996 CA Palma5 0:22:08 4:55JVF5- 0:11:1557-

491 Maria Guardiola Perelló 1996 CE Mallorca Nord6 0:22:56 5:06JVF6- 0:11:1353-

494 Maria Adrover Riera 1997 Club Joan Capó Felanitx7 0:23:25 5:12JVF7- 0:11:1355-

462 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet8 0:26:14 5:50JVF8- 0:12:2668-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

1214 Ramón García Albarrán 1957 CA Inca1 0:17:16 3:50M551- 0:08:284-

1203 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides2 0:17:44 3:56M552- 0:08:346-

1226 Llorenç Femenias Mestre 1955 CA Manacor3 0:17:56 3:59M553- 0:08:4812-

1279 Enrique Castillejos Caballero 1956 CA Veterans de Calvià4 0:18:08 4:02M554- 0:08:418-

1224 Francisco Algaba Marqueño 1955 CA Manacor5 0:18:28 4:06M555- 0:08:5814-

1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear6 0:18:46 4:10M556- 0:09:0615-

1177 Pedro Raul Fernández Chicote 1954 AS Veteranos Baleares7 0:19:29 4:20M557- 0:09:2924-

1205 Román Patricio Maestre 1955 CA Fidípides8 0:22:11 4:56M558- 0:10:5152-

1144 Juan Carlos Calderero Barriga 1953 ADA Calviá9 0:23:06 5:08M559- 0:11:1356-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

1304 Antonio Jurado Ávalos 1949 CAB-Siurell O.C.1 0:18:01 4:00M601- 0:08:4811-

1318 Francisco Javier Fiol Ramis 1950 Círculo Sollerense2 0:19:38 4:22M602- 0:09:2923-

1374 Pedro Jerez Calero 19503 0:23:47 5:17M603- 0:11:4963-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

1208 Vicente Capó Gil 1945 CA Inca1 0:18:37 4:08M651- 0:09:1918-

1167 Jesús Rodríguez Martín 1947 Amistat-FisioPlanet2 0:20:17 4:30M652- 0:10:0642-

1324 Juan Barceló Prohens 1943 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ3 0:21:38 4:48M653- 0:10:4350-

1191 Juan F. Bustamante Parra 1944 CA Fidípides4 0:23:01 5:07M654- 0:11:2460-

1173 Manuel Bardón Suárez 1945 AS Veteranos Baleares5 0:23:04 5:08M655- 0:11:2461-

1146 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán 1943 ADA Calviá6 0:31:45 7:03M656- 0:15:0570-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 XXII Cross Mateo Dominguez - M35-M40-M45-M50-JRM-JVM-ABF-PRF

XXII Cross Mateo Dominguez - M35-M40-M45-M50-JRM-JVM-ABF-PRF
Cross

domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

11:45 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos

parcial4_V parcial

721 Sergi Beltrán Font 1995 CAB-Siurell O.C.1 0:22:52 3:28JRM1- 0:07:301- 0:15:081- -07:38 -

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Pe2 0:23:29 3:33M451- 0:07:302- 0:15:312- -08:01 -

1201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides3 0:23:43 3:36M351- 0:07:438- 0:15:426- -07:59 -

612 Joan Noguera Tomás 1997 CN Llucmajor4 0:23:49 3:37JVM1- 0:07:357- 0:15:375- -08:02 -

1323 Esteban Barceló Cerdá 1976 CM Bikila Mallorca-Toni Pe5 0:23:58 3:38M352- 0:07:313- 0:15:333- -08:02 -

562 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos6 0:24:04 3:39JVM2- 0:07:346- 0:15:437- -08:09 -

1384 Pedro Palliser Rotger 1974 InterSport Menorca Atletis7 0:24:08 3:39M353- 0:07:5013- 0:16:0411- -08:14 -

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá8 0:24:13 3:40M501- 0:07:334- 0:15:538- -08:20 -

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor9 0:24:23 3:42M401- 0:07:4811- 0:16:0310- -08:15 -

1284 Pedro  Gutiérrez Pericás 1974 CA Veterans de Calvià10 0:24:25 3:42M354- 0:07:5515- 0:16:0812- -08:13 -

552 Joan Moragues Pericás 1997 ADA Calviá11 0:24:32 3:43JVM3- 0:07:5012- 0:15:599- -08:09 -

1390 Daniel Muñoz Pérez 1976 CA Sa Pobla12 0:24:43 3:45M355- 0:07:4710- 0:16:1013- -08:23 -

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Pe13 0:24:49 3:46M402- 0:08:0924- 0:16:2918- -08:20 -

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença14 0:24:51 3:46M403- 0:08:0016- 0:16:2916- -08:29 -

1325 David Barrientos Martín 1975 CM Bikila Mallorca-Toni Pe15 0:24:53 3:46M356- 0:07:469- 0:16:1714- -08:31 -

738 Miquel Medina Febrer 1995 CE Capdepera en Joc16 0:24:54 3:46JRM2- 0:08:0217- 0:16:2917- -08:27 -

574 Gabriel Pons Font 1997 CA Manacor17 0:24:55 3:47JVM4- 0:08:0519- 0:16:2815- -08:23 -

1430 Francisco López Toro 1973 CA Manacor18 0:25:10 3:49M357- 0:08:0522- 0:16:3519- -08:30 -

855 Margarita V. García Cañellas 1984 CM Bikila Mallorca-Toni Pe19 0:25:12 3:49SRF1- 0:08:1025- 0:16:3721- -08:27 -

1225 Román A. Campos Maya 1968 CA Manacor20 0:25:19 3:50M404- 0:08:0623- 0:16:3620- -08:30 -

735 Marc Rochelt Roig 1994 InterSport Menorca Atletis21 0:25:26 3:51JRM3- 0:07:5514- 0:16:4322- -08:48 -

742 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club22 0:25:27 3:51JRM4- 0:08:1126- 0:16:4624- -08:35 -

1319 Josep Jansa Dubon 1975 Círculo Sollerense23 0:25:32 3:52M358- 0:08:2832- 0:17:0127- -08:33 -

Página 1 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos

parcial4_V parcial

1348 Alberto Riera Baidez 1972 CM Bikila Mallorca-Toni Pe24 0:25:39 3:53M405- 0:08:0521- 0:16:5325- -08:48 -

708 Antonio Egidos Expósito 1995 CA Manacor25 0:25:41 3:53JRM5- 0:08:0318- 0:16:4523- -08:42 -

651 Guiem Contesti ADA Calvia26 0:25:42 3:54JVM5- 0:08:0520- 0:17:0026- -08:55 -

554 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet27 0:25:45 3:54JVM6- 0:07:345- 0:15:374- -08:03 -

1394 Tolo Horrach28 0:25:59 3:56M502- 0:08:2630- 0:17:1028- -08:44 -

563 Migue Ángel  Estelrich Roig 1997 CA Campos29 0:26:09 3:58JVM7- 0:08:2631- 0:17:2131- -08:55 -

1099 Margarita Fullana Riera 1972 CA Inca30 0:26:12 3:58F401- 0:08:1527- 0:17:1430- -08:59 -

1320 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense31 0:26:18 3:59M406- 0:08:4235- 0:17:2933- -08:47 -

1295 José Domingo Tello Gómez 1977 CA Veterans de Calvià32 0:26:24 4:00M359- 0:08:4538- 0:17:4235- -08:57 -

1424 Joan Tur Rebassa 1968 CN Llucmajor33 0:26:29 4:01M407- 0:08:2429- 0:17:2132- -08:57 -

1332 Jaime Hamad Mohamed 1973 CM Bikila Mallorca-Toni Pe34 0:26:37 4:02M3510- 0:08:4133- 0:17:3934- -08:58 -

1206 Jesús Ramos Cabrera 1964 CA Fidípides35 0:26:39 4:02M452- 0:08:4646- 0:17:4837- -09:02 -

1286 Juan Antonio  López Escudero 1971 CA Veterans de Calvià36 0:26:40 4:02M408- 0:08:4644- 0:17:5239- -09:06 -

1321 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense37 0:26:55 4:05M3511- 0:08:4234- 0:17:4636- -09:04 -

1245 Ginés Manuel Romero38 0:26:59 4:05M453- 0:08:4541- 0:17:5038- -09:05 -

1423 Juan José Mas Vives 1971 CN Llucmajor39 0:27:02 4:06M409- 0:08:4540- 0:17:5741- -09:12 -

1244 Alfredo Gómez Jaume 1962 CA Palma40 0:27:06 4:06M503- 0:08:5248- 0:18:0042- -09:08 -

1239 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma41 0:27:17 4:08M4010- 0:08:4537- 0:18:0445- -09:19 -

1433 Manuel Durán González 196442 0:27:18 4:08M454- 0:08:4643- 0:18:0443- -09:18 -

1353 Joan Noguera Vidal 1966 CN Llucmajor43 0:27:21 4:09M455- 0:08:4645- 0:17:5740- -09:11 -

632 Bruño Muñoz García 1997 ADA Calviá44 0:27:25 4:09JVM8- 0:09:1260- 0:18:3053- -09:18 -

1163 José Manuel Ballesteros Martín Amistat-FisioPlanet45 0:27:26 4:09M4011- 0:08:5147- 0:18:2250- -09:31 -

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença46 0:27:27 4:10M4012- 0:09:0553- 0:18:2351- -09:18 -

1331 Francisco de la Insúa García CM Bikila Mallorca-Toni Pe47 0:27:29 4:10M4013- 0:08:5649- 0:18:1347- -09:17 -

1227 Antonio Font Caldentey 1962 CA Manacor48 0:27:33 4:10M504- 0:08:5951- 0:18:1849- -09:19 -

1432 Alejandro Portillo Almagro 1961 CE Atletisme Balear49 0:27:45 4:12M505- 0:08:4642- 0:18:1448- -09:28 -

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença50 0:27:57 4:14M3512- 0:09:0956- 0:18:2552- -09:16 -

1200 Francisco Macias Romero 1970 CA Fidípides51 0:28:03 4:15M4014- 0:09:1058- 0:18:3555- -09:25 -

581 Pablo  Nvono-Nca Martí 1997 CA Palma52 0:28:05 4:15JVM9- 0:08:4539- 0:18:0444- -09:19 -

579 Marc Binimelis Ordinas 1996 CA Palma53 0:28:06 4:15JVM10- 0:09:0754- 0:19:0059- -09:53 -

631 Miquel Josep Torrens Pericàs 1997 EAA Sa Pobla54 0:28:07 4:16JVM11- 0:09:0052- 0:18:5256- -09:52 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos

parcial4_V parcial

1229 José Antonio Grimaldo Arcos 1974 CA Manacor55 0:28:24 4:18M3513- 0:08:5850- 0:18:3454- -09:36 -

1012 Pablo Quijano56 0:28:29 4:19M3514- 0:09:3067- 0:19:0861- -09:38 -

565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997 CA Campos57 0:28:39 4:20JVM12- 0:09:0755- 0:18:5958- -09:52 -

1241 José Antonio Fernández Rodríguez 1975 CA Palma58 0:28:40 4:21M3515- 0:09:1159- 0:19:0060- -09:49 -

1393 Alberto Frutos Melero 1975 CA Palma59 0:29:00 4:24M3516- 0:09:0957- 0:18:5957- -09:50 -

602 Andreu  Plaza Palmer 1997 CAB-Siurell O.C.60 0:29:00 4:24JVM13- 0:09:2564- 0:19:1963- -09:54 -

21064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor61 0:29:06 4:25F402- 0:09:2563- 0:19:1862- -09:53 -

767 Sara Herraiz Ramos 1992 InterSport Menorca Atletis62 0:29:09 4:25PRF1- 0:09:2161- 0:19:1964- -09:58 -

609 Miquel Bernat Mora 1996 Círculo Sollerense63 0:29:19 4:27JVM14- 0:09:2865- 0:19:3767- -10:09 -

610 Miquel Antoni Hernández Estarelles 1997 Círculo Sollerense64 0:29:21 4:27JVM15- 0:09:2966- 0:19:3868- -10:09 -

1192 Vicente Carrera Sánchez 1969 CA Fidípides65 0:29:22 4:27M4015- 0:09:3770- 0:19:3166- -09:54 -

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença66 0:29:28 4:28M506- 0:09:5578- 0:19:4571- -09:50 -

1391 Celedonio Barredo Villar 1958 AS Veteranos Baleares67 0:29:46 4:31M507- 0:09:4371- 0:19:4570- -10:02 -

630 Joan Siquier Gómez 1997 EAA Sa Pobla68 0:29:52 4:32JVM16- 0:09:2562- 0:19:4469- -10:19 -

1175 Iván Da Silva Vázquez 1975 AS Veteranos Baleares69 0:30:15 4:35M3517- 0:09:4472- 0:20:0173- -10:17 -

1243 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma70 0:30:16 4:35M456- 0:09:3569- 0:19:4872- -10:13 -

1230 Bartolomé Guiscafré Celada 1964 CA Manacor71 0:30:21 4:36M457- 0:09:5073- 0:20:0574- -10:15 -

1181 Manuel Reyes Rebollar 1958 AS Veteranos Baleares72 0:30:21 4:36M508- 0:09:5579- 0:20:0975- -10:14 -

1231 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor73 0:30:22 4:36M3518- 0:09:3268- 0:19:2365- -09:51 -

1154 Rafael Munar Pons 1958 ADA Calviá74 0:30:29 4:37M509- 0:09:5882- 0:20:1776- -10:19 -

731 Sergio Heredia Calvo 1995 CN Llucmajor75 0:30:38 4:38JRM6- 0:09:5074- 0:20:5082- -11:00 -

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma76 0:30:43 4:39F351- 0:09:5376- 0:20:1977- -10:26 -

1422 Manuel Díaz Campillejo 1969 CA Campos77 0:30:48 4:40M4016- 0:09:5477- 0:20:2278- -10:28 -

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CM Bikila Mallorca-Toni Pe78 0:30:58 4:42M5010- 0:10:0183- 0:20:2379- -10:22 -

571 Ewan Alexander Hobbs 1996 CA Manacor79 0:31:03 4:42JVM17- 0:09:5275- 0:20:2980- -10:37 -

1405 Guillermo Mas Pereiro 1977 CE Atletisme Balear80 0:31:17 4:44M3519- 0:10:0987- 0:20:4581- -10:36 -

1327 Jaime Cardona Vicens 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Pe81 0:31:33 4:47M4017- 0:10:2189- 0:20:5685- -10:35 -

864 Bernardina E. Coll González 1980 CA Palma82 0:31:40 4:48SRF2- 0:10:0285- 0:20:5584- -10:53 -

572 Antoni Nadal Fullana 1997 CA Manacor83 0:31:47 4:49JVM18- 0:10:0286- 0:20:5583- -10:53 -

1428 Joan Jesus Rechac Cañavete 1965 CE Capdepera en Joc84 0:32:03 4:51M458- 0:10:1288- 0:20:5686- -10:44 -

1396 José Antonio Fornés Soto 1972 CA Campos85 0:32:16 4:53M4018- 0:10:0284- 0:21:0287- -11:00 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos

parcial4_V parcial

726 Josep Moltó García 1995 CAB-Siurell O.C.86 0:32:26 4:55JRM7- 0:09:5681- 0:21:0688- -11:10 -

21069 Francisca Llamas Cifre 1974 CA Pollença87 0:32:50 4:58F352- 0:10:4792- 0:21:5791- -11:10 -

573 Miquel Nicolau Gayà 1997 CA Manacor88 0:33:11 5:02JVM19- 0:10:2591- 0:21:5490- -11:29 -

597 Samuel Escribano Molina 1997 CAB-Siurell O.C.89 0:34:22 5:12JVM20- 0:10:2290- 0:21:5089- -11:28 -

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor90 0:36:03 5:28SRF3- 0:11:2695- 0:23:3592- -12:09 -

1392 Rafael Cañizares Sarti 1967 CA Palma91 0:36:56 5:36M459- 0:11:0593- 0:23:3893- -12:33 -

850 Francisca Cerdá Santaner 1979 CAB-Siurell O.C.92 0:38:38 5:51SRF4- 0:11:4996- 0:25:0494- -13:15 -

849 Aina Cerdá Santaner 1978 CAB-Siurell O.C.93 0:43:16 6:33SRF5- 0:13:5497- 0:28:2395- -14:29 -

Retirats
1150 Gaspar Gregorio Simonet 1971 ADA Calviá1 Ret.0:08:2328- 0:17:1229- -08:49 -

768 Antònia Pons Coll 1992 InterSport Menorca Atletis2 Ret.0:11:0994- - - -

1199 Miguel Angel López Pérez 1973 CA Fidípides3 Ret.0:08:4336- 0:18:1246- -09:29 -

21404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear4 Ret.0:09:5680- 0:47:043- -37:08 -
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RESULTATS CATEGORIES                               

XXII Cross Mateo Dominguez - M35-M40-M45-M50-JRM-JVM-ABF-PRF

I Cross Mateo Dominguez - M35-M40-M45-M50-JRM-JVM-ABF-P

Cross
domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

11:45 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma1 0:30:43 4:39F351- 0:09:5376-

21069 Francisca Llamas Cifre 1974 CA Pollença2 0:32:50 4:58F352- 0:10:4792-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

1099 Margarita Fullana Riera 1972 CA Inca1 0:26:12 3:58F401- 0:08:1527-

21064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor2 0:29:06 4:25F402- 0:09:2564-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

1079 Helga Karbowski1 0:11:59 1:49F451- 0:24:5898-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

721 Sergi Beltrán Font 1995 CAB-Siurell O.C.1 0:22:52 3:28JRM1- 0:07:302-

738 Miquel Medina Febrer 1995 CE Capdepera en Joc2 0:24:54 3:46JRM2- 0:08:0217-

735 Marc Rochelt Roig 1994 InterSport Menorca Atletisme3 0:25:26 3:51JRM3- 0:07:5514-

742 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club4 0:25:27 3:51JRM4- 0:08:1126-

708 Antonio Egidos Expósito 1995 CA Manacor5 0:25:41 3:53JRM5- 0:08:0318-

731 Sergio Heredia Calvo 1995 CN Llucmajor6 0:30:38 4:38JRM6- 0:09:5074-

726 Josep Moltó García 1995 CAB-Siurell O.C.7 0:32:26 4:55JRM7- 0:09:5680-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

612 Joan Noguera Tomás 1997 CN Llucmajor1 0:23:49 3:37JVM1- 0:07:357-

562 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos2 0:24:04 3:39JVM2- 0:07:346-

552 Joan Moragues Pericás 1997 ADA Calviá3 0:24:32 3:43JVM3- 0:07:5013-

574 Gabriel Pons Font 1997 CA Manacor4 0:24:55 3:47JVM4- 0:08:0520-

651 Guiem Contesti ADA Calvia5 0:25:42 3:54JVM5- 0:08:0522-

554 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet6 0:25:45 3:54JVM6- 0:07:345-

563 Migue Ángel  Estelrich Roig 1997 CA Campos7 0:26:09 3:58JVM7- 0:08:2631-

632 Bruño Muñoz García 1997 ADA Calviá8 0:27:25 4:09JVM8- 0:09:1260-

581 Pablo  Nvono-Nca Martí 1997 CA Palma9 0:28:05 4:15JVM9- 0:08:4538-

579 Marc Binimelis Ordinas 1996 CA Palma10 0:28:06 4:15JVM10- 0:09:0755-

631 Miquel Josep Torrens Pericàs 1997 EAA Sa Pobla11 0:28:07 4:16JVM11- 0:09:0052-

565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997 CA Campos12 0:28:39 4:20JVM12- 0:09:0754-

602 Andreu  Plaza Palmer 1997 CAB-Siurell O.C.13 0:29:00 4:24JVM13- 0:09:2563-

609 Miquel Bernat Mora 1996 Círculo Sollerense14 0:29:19 4:27JVM14- 0:09:2865-

610 Miquel Antoni Hernández Estarelles1997 Círculo Sollerense15 0:29:21 4:27JVM15- 0:09:2966-

630 Joan Siquier Gómez 1997 EAA Sa Pobla16 0:29:52 4:32JVM16- 0:09:2562-

571 Ewan Alexander Hobbs 1996 CA Manacor17 0:31:03 4:42JVM17- 0:09:5275-

572 Antoni Nadal Fullana 1997 CA Manacor18 0:31:47 4:49JVM18- 0:10:0285-

573 Miquel Nicolau Gayà 1997 CA Manacor19 0:33:11 5:02JVM19- 0:10:2591-

597 Samuel Escribano Molina 1997 CAB-Siurell O.C.20 0:34:22 5:12JVM20- 0:10:2290-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

1201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides1 0:23:43 3:36M351- 0:07:438-

1323 Esteban Barceló Cerdá 1976 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ2 0:23:58 3:38M352- 0:07:313-

1384 Pedro Palliser Rotger 1974 InterSport Menorca Atletisme3 0:24:08 3:39M353- 0:07:5012-

1284 Pedro  Gutiérrez Pericás 1974 CA Veterans de Calvià4 0:24:25 3:42M354- 0:07:5515-

1390 Daniel Muñoz Pérez 1976 CA Sa Pobla5 0:24:43 3:45M355- 0:07:4710-

1325 David Barrientos Martín 1975 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ6 0:24:53 3:46M356- 0:07:469-

1430 Francisco López Toro 1973 CA Manacor7 0:25:10 3:49M357- 0:08:0519-

1319 Josep Jansa Dubon 1975 Círculo Sollerense8 0:25:32 3:52M358- 0:08:2832-

1295 José Domingo Tello Gómez 1977 CA Veterans de Calvià9 0:26:24 4:00M359- 0:08:4540-

1332 Jaime Hamad Mohamed 1973 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ10 0:26:37 4:02M3510- 0:08:4133-

1321 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense11 0:26:55 4:05M3511- 0:08:4235-

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença12 0:27:57 4:14M3512- 0:09:0956-

1229 José Antonio Grimaldo Arcos 1974 CA Manacor13 0:28:24 4:18M3513- 0:08:5850-

1012 Pablo Quijano14 0:28:29 4:19M3514- 0:09:3067-

1241 José Antonio Fernández Rodríguez 1975 CA Palma15 0:28:40 4:21M3515- 0:09:1159-

1393 Alberto Frutos Melero 1975 CA Palma16 0:29:00 4:24M3516- 0:09:0957-

1175 Iván Da Silva Vázquez 1975 AS Veteranos Baleares17 0:30:15 4:35M3517- 0:09:4472-

1231 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor18 0:30:22 4:36M3518- 0:09:3268-

1405 Guillermo Mas Pereiro 1977 CE Atletisme Balear19 0:31:17 4:44M3519- 0:10:0987-

1199 Miguel Angel López Pérez 1973 CA Fidípides Ret.0:08:4336-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor1 0:24:23 3:42M401- 0:07:4811-

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ2 0:24:49 3:46M402- 0:08:0924-

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença3 0:24:51 3:46M403- 0:08:0016-

1225 Román A. Campos Maya 1968 CA Manacor4 0:25:19 3:50M404- 0:08:0623-

1348 Alberto Riera Baidez 1972 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ5 0:25:39 3:53M405- 0:08:0521-

1320 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense6 0:26:18 3:59M406- 0:08:4234-

1424 Joan Tur Rebassa 1968 CN Llucmajor7 0:26:29 4:01M407- 0:08:2429-

1286 Juan Antonio  López Escudero 1971 CA Veterans de Calvià8 0:26:40 4:02M408- 0:08:4646-

1423 Juan José Mas Vives 1971 CN Llucmajor9 0:27:02 4:06M409- 0:08:4541-

1239 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma10 0:27:17 4:08M4010- 0:08:4537-

1163 José Manuel Ballesteros Martín Amistat-FisioPlanet11 0:27:26 4:09M4011- 0:08:5147-

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença12 0:27:27 4:10M4012- 0:09:0553-

1331 Francisco de la Insúa García CM Bikila Mallorca-Toni Peñ13 0:27:29 4:10M4013- 0:08:5649-

1200 Francisco Macias Romero 1970 CA Fidípides14 0:28:03 4:15M4014- 0:09:1058-

1192 Vicente Carrera Sánchez 1969 CA Fidípides15 0:29:22 4:27M4015- 0:09:3770-

1422 Manuel Díaz Campillejo 1969 CA Campos16 0:30:48 4:40M4016- 0:09:5477-

1327 Jaime Cardona Vicens 1969 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ17 0:31:33 4:47M4017- 0:10:2189-

1396 José Antonio Fornés Soto 1972 CA Campos18 0:32:16 4:53M4018- 0:10:0286-

1150 Gaspar Gregorio Simonet 1971 ADA Calviá Ret.0:08:2328-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ1 0:23:29 3:33M451- 0:07:301-

1206 Jesús Ramos Cabrera 1964 CA Fidípides2 0:26:39 4:02M452- 0:08:4642-

1245 Ginés Manuel Romero3 0:26:59 4:05M453- 0:08:4539-

1433 Manuel Durán González 19644 0:27:18 4:08M454- 0:08:4645-

1353 Joan Noguera Vidal 1966 CN Llucmajor5 0:27:21 4:09M455- 0:08:4644-

1243 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma6 0:30:16 4:35M456- 0:09:3569-

1230 Bartolomé Guiscafré Celada 1964 CA Manacor7 0:30:21 4:36M457- 0:09:5073-

1428 Joan Jesus Rechac Cañavete 1965 CE Capdepera en Joc8 0:32:03 4:51M458- 0:10:1288-

1392 Rafael Cañizares Sarti 1967 CA Palma9 0:36:56 5:36M459- 0:11:0593-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá1 0:24:13 3:40M501- 0:07:334-

1394 Tolo Horrach2 0:25:59 3:56M502- 0:08:2630-

1244 Alfredo Gómez Jaume 1962 CA Palma3 0:27:06 4:06M503- 0:08:5248-

1227 Antonio Font Caldentey 1962 CA Manacor4 0:27:33 4:10M504- 0:08:5951-

1432 Alejandro Portillo Almagro 1961 CE Atletisme Balear5 0:27:45 4:12M505- 0:08:4643-

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença6 0:29:28 4:28M506- 0:09:5579-

1391 Celedonio Barredo Villar 1958 AS Veteranos Baleares7 0:29:46 4:31M507- 0:09:4371-

1181 Manuel Reyes Rebollar 1958 AS Veteranos Baleares8 0:30:21 4:36M508- 0:09:5578-

1154 Rafael Munar Pons 1958 ADA Calviá9 0:30:29 4:37M509- 0:09:5882-

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ10 0:30:58 4:42M5010- 0:10:0183-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

21404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear Ret.0:09:5681-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

767 Sara Herraiz Ramos 1992 InterSport Menorca Atletisme1 0:29:09 4:25PRF1- 0:09:2161-

768 Antònia Pons Coll 1992 InterSport Menorca Atletisme Ret.0:11:0994-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

855 Margarita V. García Cañellas 1984 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ1 0:25:12 3:49SRF1- 0:08:1025-

864 Bernardina E. Coll González 1980 CA Palma2 0:31:40 4:48SRF2- 0:10:0284-

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor3 0:36:03 5:28SRF3- 0:11:2695-

850 Francisca Cerdá Santaner 1979 CAB-Siurell O.C.4 0:38:38 5:51SRF4- 0:11:4996-

849 Aina Cerdá Santaner 1978 CAB-Siurell O.C.5 0:43:16 6:33SRF5- 0:13:5497-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 XXII Cross Mateo Dominguez -ABM-PRM

XXII Cross Mateo Dominguez -ABM-PRM
Cross

domingo, 13 de enero de 2013

Ajuntament de Calvia

12:15 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos
parcial4_V parcial

1104 Guillermo Moreno Puigrós 19811 0:37:03 3:22SRM1- 0:07:211- 0:14:402- 0:22:051-07:19 07:25 22:230:29:291- 07:24

1165 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet2 0:37:27 3:24M351- 0:07:212- 0:14:401- 0:22:102-07:19 07:30 22:470:29:472- 07:37

974 Bartolomé Rigo Más 1988 Huracan Mislata3 0:38:59 3:33SRM2- 0:07:223- 0:14:553- 0:23:013-07:33 08:06 24:040:31:033- 08:02

783 Iliass Hamdaoui 1993 CA Inca4 0:39:19 3:34PRM1- 0:07:498- 0:15:394- 0:23:384-07:50 07:59 23:400:31:334- 07:55

929 Pablo Fernando Campillo Peña 1983 CA Palma5 0:39:29 3:35SRM1- 0:15:4135- 0:15:416- 0:23:385-00:00 07:57 23:480:31:345- 07:56

1242 Lorenzo Fullana Martínez 1975 CA Palma6 0:40:04 3:39M352- 0:07:487- 0:15:509- 0:23:548-08:02 08:04 24:140:32:027- 08:08

969 Joan Puigserver Barceló 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Pe7 0:40:05 3:39SRM3- 0:07:5311- 0:15:5310- 0:23:5510-08:00 08:02 24:120:32:089- 08:13

971 Joan Baptista Nadal Clar 1980 CN Llucmajor8 0:40:11 3:39SRM4- 0:07:465- 0:15:427- 0:23:476-07:56 08:05 24:290:32:016- 08:14

905 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet9 0:40:18 3:40SRM5- 0:07:509- 0:15:498- 0:23:559-07:59 08:06 24:290:32:088- 08:13

970 Biel Forteza Ferrer 1989 CN Llucmajor10 0:40:19 3:40SRM6- 0:07:464- 0:15:405- 0:23:527-07:54 08:12 24:390:32:1210- 08:20

928 Henrri Wilson Caicedo 1983 CA Palma11 0:41:11 3:45SRM7- 0:07:5210- 0:16:0111- 0:24:2111-08:09 08:20 25:100:32:4811- 08:27

923 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor12 0:41:12 3:45SRM8- 0:08:0513- 0:16:2114- 0:24:4014-08:16 08:19 24:510:33:0413- 08:24

21201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides13 0:41:16 3:45M353- 0:07:5812- 0:16:0713- 0:24:3012-08:09 08:23 25:090:33:0212- 08:32

792 David Martín Hernández 1991 CA Palma14 0:41:48 3:48PRM2- 0:07:486- 0:16:0512- 0:24:4013-08:17 08:35 25:430:33:1414- 08:34

910 David Francisco Tomás Alfonso 1995 Amistat-FisioPlanet15 0:41:58 3:49SRM9- 0:08:2415- 0:16:4915- 0:25:1715-08:25 08:28 25:090:33:4415- 08:27

936 Juan José Patricio González 1988 CA Palma16 0:43:48 3:59SRM10- 0:08:2416- 0:17:0717- 0:25:5417-08:43 08:47 26:410:34:4716- 08:53

1202 Angel Martínez Pedrero 1977 CA Fidípides17 0:44:05 4:00M354- 0:08:3017- 0:17:2018- 0:26:2018-08:50 09:00 26:450:35:1817- 08:58

784 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor18 0:44:26 4:02PRM3- 0:09:0222- 0:17:5623- 0:26:3619-08:54 08:40 26:300:35:2718- 08:51

21390 Daniel Muñoz Pérez 1976 CA Sa Pobla19 0:44:43 4:04M355- 0:08:5221- 0:17:4419- 0:26:4321-08:52 08:59 26:590:35:3919- 08:56

21264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença20 0:44:43 4:04M401- 0:08:4719- 0:17:4520- 0:26:4220-08:58 08:57 26:580:35:3920- 08:57

809 Marcos  Moreno Villalba 1992 CA Palma21 0:45:51 4:10PRM4- 0:08:4820- 0:17:4721- 0:26:5422-08:59 09:07 28:040:36:2221- 09:28

1001 Maciá Torrens Vadell 1986 CA Pollença22 0:46:00 4:11SRM11- 0:08:4618- 0:17:4722- 0:27:0623-09:01 09:19 28:130:36:3622- 09:30

908 Jan Kaspar 1979 Amistat-FisioPlanet23 0:47:30 4:19SRM12- 0:09:3028- 0:19:0728- 0:28:5327-09:37 09:46 28:230:38:2526- 09:32
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimos
parcial4_V parcial

1401 Francisco Arguelles Sánchez 197224 0:47:31 4:19SRM1- 0:09:3029- 0:19:0829- 0:28:5126-09:38 09:43 28:230:38:2225- 09:31

922 Pedro Mateo Hernández Cerdá 1983 CA Manacor25 0:47:40 4:20SRM13- 0:09:0623- 0:18:3924- 0:28:3425-09:33 09:55 29:010:38:1924- 09:45

944 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença26 0:47:58 4:22SRM14- 0:09:2827- 0:19:1231- 0:28:5428-09:44 09:42 28:460:38:3027- 09:36

791 Raul Jimenez Fernandez 199227 0:48:00 4:22PRM5- 0:09:0724- 0:18:4125- 0:28:3424-09:34 09:53 29:190:38:1723- 09:43

790 Luis Jaume González 1992 CA Palma28 0:48:41 4:26PRM6- 0:09:2025- 0:19:0626- 0:28:5729-09:46 09:51 29:350:38:4128- 09:44

789 Iván Domínguez Fuentes 1993 CA Palma29 0:49:39 4:31PRM7- 0:09:2126- 0:19:0727- 0:28:5730-09:46 09:50 30:320:39:0629- 10:09

917 Daniel Piñero González 1979 CA Fidípides30 0:50:03 4:33SRM15- 0:09:3831- 0:19:3932- 0:29:4531-10:01 10:06 30:240:39:5930- 10:14

21012 Pablo Quijano31 0:51:14 4:39M356- 0:10:3733- 0:20:5433- 0:31:0733-10:17 10:13 30:200:41:2532- 10:18

21286 Juan Antonio  López Escudero 1971 CA Veterans de Calvià32 0:51:15 4:40M402- 0:10:3632- 0:20:5434- 0:31:0632-10:18 10:12 30:210:41:2431- 10:18

Retirats
21265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença1 Ret.0:09:3130- 0:19:0930- -09:38 50:50-

21323 Esteban Barceló Cerdá 1976 CM Bikila Mallorca-Toni Pe2 Ret.0:08:1314- 0:16:5316- 0:25:5416-08:40 09:01 53:06-

21295 José Domingo Tello Gómez 1977 CA Veterans de Calvià3 Ret.0:10:3734- 0:17:4235- 0:59:208-07:05 41:38 52:17-
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